
Prapor podpory nasad i t e lný ch s i l
Dukelských hrdinů 1267, Rakovník, PSČ 269 02, datová schránka hjyaavk

Sp. zn. 27153/2024-1841 Rakovník 15. 04. 2024
Čj. MO 313518/2024-1841 Počet listů: 1

Kupní smlouva č. 24115002012

Vystavená podle § 2079, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)

I.
Smluvní strany

Kupující: Česká republika -Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – Hradčany
Jejímž jménem jedná: podplukovník Ing. Václav Svoboda, velitel Praporu podpory nasaditelných sil

Dukelských hrdinů 1267, 269 02 Rakovník
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka

Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 4048
Kontaktní zaměstnanec:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 1841 Rakovník, ekonomická skupina

Dukelských hrdinů 1267
269 02 Rakovník
e-mail: zakazky1841@army.cz

(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: Petra Štěpánková
Se sídlem: Žďárec 81, 539 73 Skuteč
Pobočka:
Oprávněná osoba: Petra Štěpánková
IČO: 66804833
DIČ: CZ7856263558
Číslo účtu: 1607630011/3030
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Adresa pro doručování korespondence: Žďárec 81, 539 73 Skuteč
(dále jen „prodávající“)



 
 

II.  
Předmět smlouvy 

Objednáváme u Vás zboží: 

P.č. Zboží  
Měr. 
jedn. 

Poč
et 

MJ 

Cena bez 
DPH  
za MJ 

Cena  
s DPH  
za MJ 

Cena s DPH 
celkem 

Poznámka/ 
kód 

1. 

Průmyslový vysavač elektrický  
mokrosuché vysávání, délka kabelu:  
min. 7,5 m, příkon: min. 1300 W,  
obsah nádoby min. 30 l, možnost oklepu  
(automaticky/manuálně) 

 

ks 10 5 850,00 Kč  7 078,50 Kč  70 785,00 Kč  

https://www.karcher.
cz/cz/dum-a-

zahrada/viceucelove-
vysavace/vysavace-
na-suche-a-mokre-

vysavani/wd-6-p-s-v-
30-8-35-t-

16283800.html  

 

2. 

Vysavač elektrický domácí  
příkon: min. 800 W, suché vysávání, objem 
sběrné nádrže: min. 2,0 l max 2,5 l, délka 
kabelu min. 6 m, bezsáčkový, součástí 
balení musí být sací hadice 

   ks 10 1 300,00 Kč  1 573,00 Kč  15 730,00 Kč  

https://www.onlinesh
op.cz/bezsackove-
vysavace/concept-

bezsackovy-vysavac-
furious-animal-800-

w-vp5151-
940341P.html?gad_s
ource=1&gclid=Cj0K
CQjw2a6wBhCVAR
IsABPeH1t28H3IFdk
ehCGH_iZXAGJIHE
BS5_nbmAErWXs08
Eyo9hBtK1kKH0ka
AtVhEALw_wcB  

 

3.  Doprava ks 1   V ceně  
 
 

III. Cena: 
Cena bez DPH 71 500,- Kč  
DPH 15 015,- Kč  
Cena celkem (včetně DPH a ostatních započitatelných nákladů) 86 515,- Kč  

 
Celková kupní cena včetně DPH činí: 86 515,- Kč (slovy: „osmdesátšesttisícpětsetpatnáctkorunčeských“) a 
pro tuto smlouvu je cenou úplnou. 
 

IV. 
Místo a doba plnění 

Kupující převezme zboží v místě plnění. Místem plnění Dukelských hrdinů 1267, 269 02 Rakovník. Termín 
provedení dodávky byl stanoven do 30 dní od podpisu kupní smlouvy.  
 

V. 
Smluvní pokuta 

V případě prodlení s dodávkou zboží v termínu dle čl. IV. této kupní smlouvy bude prodávajícímu účtována 
smluvní pokuta ve výši 0,5% z celkové kupní ceny za každý započatý den prodlení. Dílčí dodávka se 
vylučuje. 
 

VI. 
 Způsob provedení a povinnosti smluvních stran 

Kupující odebere zboží z místa plnění dle č. IV. O předání zboží podepíší smluvní strany zápis (dodací list), 
který potvrdí pověřené osoby obou smluvních stran dle č. I. razítkem a podpisem. Smluvní strany se 
výslovně dohodly na tom, že odpovědnost za škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí 
zboží a podepsáním dodacího listu. 
 

VII. 
 Platební a fakturační podmínky 



Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek 
smlouvy doložený dodacím listem doručí zhotovitel na adresu pro zasílání daňových dokladů objednatele: 
Datová schránka Fakturace (Ministerstvo obrany) ID DS „ukbwcxd“ nebo na email fakturace@army.cz. 
Kupující nákup zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 
30 dnů od prokázaného doručení daňového dokladu kupujícímu. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu, která nebude obsahovat požadované náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné 
údaje, zejména DUZP. Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění 
institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně 
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že takovém případě bude platba 
prodávajícímu za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem 
obrany na účet správce daně místně příslušného prodávajícímu. Prodávající obdrží úhradu za předmět 
smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané 
hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. 
Fakturační adresa: 
Česká republika – Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6, 160 00 
v zastoupení: VÚ 1841 Rakovník, NS 184100, Dukelských hrdinů 1267, 269 02 Rakovník. 
 

VIII. 
 Záruka na zakoupené zboží 

Záruční doba je 24 měsíců ode dne převzetí zboží a potvrzení dodacího listu kupujícím. Kupující uplatní 
právo z odpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením 
prostřednictvím elektronické pošty zaslané na emailovou adresu uvedenou v čl. I této smlouvy. 
 

IX.  
Zrušení smlouvy kupujícím dnem doručení oznámení o zrušení 

Jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení, kdy podstatným porušením se rozumí: 
- nedodání zboží stanoveného druhu, množství, jakosti, velikosti apod.,  
- nedodání zboží ve lhůtě plnění, 
- nedodržení ujednání o záruce. 
 

X. 
 Ostatní ujednání 

- tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o jednom listu: výtisk č. 1 – prodávající, výtisk č. 2 – 
kupující, 
- vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky, 
- ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
 
 
 
 
V Rakovníku dne      V 
 
 
 
 
 
    podplukovník Ing. Václav Svoboda                                        

velitel útvaru          
       Elektronický podpis kupujícího                               Elektronický podpis prodávajícího 

 

Petra 
Štěpánková

Digitálně podepsal 
Petra Štěpánková 
Datum: 2024.04.15 
11:10:21 +02'00'

Elektronický podpis: 16.4.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ing. Pavel Štulajter
Vydal: NCA SubCA1/RSA 05/2022

Platnost do: 12.2.2026 08:42 +01:00


